Il y avait d’autres bonnes réponses. Si tu as utilisé 
les mots de la liste et que tu as fait attention aux 
accords, tu as certainement réussi ton exercice. 

2)  

3)   1 euro = 100 centimes. 
100-35 = 65 
On va lui rendre 65 centimes.  

4) 8 820 = huit-mille-huit-cent-vingt 

En français 

1) Les roses devinrent de l’or.  

Tout ce que touche le roi se transforme en or : les 
escaliers, le loquet et enfin les roses.  

2) Il est possible que le papa soit embêté par son enfant 
qui pose beaucoup de questions. Il se décharge donc de